
 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
  

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
  

 
 
 
 

 

 

 
 

  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

SUURE MUNAMÄE EKSPEDITSIOON 21.-23. mai 2010 
KIIDI – RÕUGE – HAANJA

Retk kulgeb Haanja looduspargis, mis on kutsutud ellu 
ürglooduse ja pärandkultuuri kaitseks. Retkel heidame pilgu 
Haanjamaale ja hindame vaimu & hinge seisundit. Teeme 
kvaliteetsed fotod ja vaatame Haanjamaad inimese silmade 
kõrguselt. Haanjamaal, ühes huvitavas ja omapärases 
maanurgas Eestimaal asuv Baltimaade kõrgeim tipp Suur 
Munamägi on oma vaatetorniga meie sihtpunktiks. 
Ekspeditsiooni alustame Rõuge ürgorust Kahrila järve äärest 
Kiidilt (www.kiidi.ee). Aklimatisatsioonilaager toimub 
Hallimäel Maasikmäe talus. Kuna ees ootab Baltimaade 
kõrgeimate tippude vallutamine, alustame Suure Munamäe 
ekspeditsiooni viimast katsumust varakult. 

Kaasa võtta telk ning magamiskott, riietus peaks vastama 
ilmale – valmis tuleks olla nii soojaks, külmaks kui ka 
vihmaks ning jalanõud valida matkaks sobilikud. 
Osavõtt ekspeditsioonist 350 krooni. Hind sisaldab toitlustust 
laupäeval ja pühapäeval, telkimiskohta mõlemas laagris, 
piletit reedesele kontserdile, saunaskäiku ning  asjatundjate 
näpunäiteid ekspeditsiooni käigus; neile, kes auto Kiidile 
jätavad ka transporti Munamäelt tagasi Kiidile. 
Ekspeditsiooni korraldab SÜ Taevatäht MTÜ 
Täpsem info:  
Aigar Piho  aigar.piho@gmail.com, +372 505 6293      
Ingo Dentz  ingodentz@googlemail.com +372 5677 1236  
Facebook: e-motion, Twitter: emotionproject,  
www.e-motion.ee 
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Sänna Kultuurimõis teatab:  
15. mail kell 10.00 Sänna Velokuuris rattaparandamise 
õpituba. Samal ajal võtame vastu ka vanu rattaid.  
18. mail kell 19.00 viimane lauluõdak koos Lauri Õunapuuga.  
22. mail kell 11.00 Sänna Velokuuris rattaparandamise 
õpituba. Samal ajal võtame vastu ka vanu rattaid.  
23. mail kell 11.00 5 rütmi tants ja südamepäeva 
meditatsioon. Osalemine ainult ette registreerides kuna 
osalejate arv on piiratud.  
Rohkem infot: tel 5558 8929 või aadressil 
http://www.kultuurimois.kultuuritehas.ee/tulemas.html  
 

TEADE! Rõuge Noortekeskus, Viitina Noortetuba ja Nursi 
Noortetuba on suletud 14.-23.mai. 
 

KUNSTIKUURI AVAMINE 
Pühapäeval, 23. mail kell 12.00-15.00 ootame kõiki 
KUNSTIKUURI avamisele Rõuge keskuses. 
Kunstikuuris on võimalus:  

• osa saada erinevatest tegevustest,  
• tutvuda Tiit Varblase ja tema õpilaste loominguga,  
• tutvuda maja võimalustega,  
• osta ja müügile anda käsitööesemeid,  
• jagada meiega oma häid mõtteid ja ideid.  

OOTAME KÕIKI HUVILISI! PÄIKESELIST KEVADET! 
Lisainfo: Annika Kevvai, tel 522 6277 
 

TEATRIBUSS VURAB KÜLLA! 
Lõbus kogupereetendus “Rongisõit”, lastele meisterdamise 
töötoad, emadele-isadele väärt nõuandeid, raamatute laat.
Rõuges peatub Teatribuss pühapäeval 30. mail 2010 kell 11 
rahvamaja juures. Info tel 517 7759 Marko Mäesaar 
 

Eesti MV kestvusratsutamises 
21.-23. mail 2010 toimuvad Rõuge ja Haanja valla 
territooriumil Eesti meistrivõistlused kestvusratsutamises. 
Võistluste keskus asub Kurgjärvel. Üritus on 
rahvusvaheline.  
Korraldavad RK Ruila Tall, MTÜ Eesti Kestvusratsutamise 
Selts, ERL. Ürituse peasponsor Araabia šeik Ali Mohamed 
Al Muhairi 
Lisainfo: www.hobumaailm.ee/haanjamaa2010 

ÕHTUNE KIRIKU KÜLASTUS 
EELK Rõuge Maarja kogudus annab teada: 
Muuseumiöö 2010 projekti raames on Rõuge kiriku uksed 
avatud laupäeval, 
15. mail kell 18.00 - 22.00. 
Kava: 18.00 - 18.30 - orelil Ele Vakk 
          21.30 - 22.00 - õhtupalvus 
Võimalik viibida küünlavalguses kirikus ning külastada 
kiriku torni, millest avaneb kaunis vaade öisele Rõugele. 
Lisainfo: www.rougemaarja.ee 

MÄLUMÄNGU FINAAL 
28. mail mälumängu FINAAL. Lisaks tuletame meelde, et 
võistkonnad peaks tooma endaga mingi sümboolse auhinna.  
Kohtume juba 28. mail kell 20.00 rahvamajas! 
Noorte Volikogu. 
Küsimuste korral: noortevolikogu@gmail.com 
 

TEEME ÄRA TALGUJUHID TÄNAVAD 
OSALEJAID 
Suured tänud "Teeme ära" talgutel osalejatele! Rõuge 
bussijaama värvimisaktsiooni osalesid: Tiit Toots,
Toomas Meldre, Tanel Raju, Kadi Kakku, Avo Eisen, Elleri-
Kristel Kelp,  Üllar Pihu, Märt Keem, pillimees Jaak Mark. 
Aitäh, et tundsite muret Rõuge kaunimaks muutmisel!!!
Mari  
Rügati ka Seitsme Järve Ideekohviku alal  kella 10-st 
umbes kella 15-ni. Abiks olid Renelle Lokk, Kadi Kuus, 
Kadri Kann, Marlen Pajumets, Liisi Kurvits, Kaie Sikk, Triin 
Martinson, Martin Mark, Elina Järv, Marion Tamberg, Tanel 
Tillemann, Kristo Perli, Kalmer Antsov, Mairo Lipmeister, 
Marek Jõgeva, Kert Jõgeva, Lya Veski! Suured tänud 
osalejatele!!! Meelika Tamberg 

PILDI ALLKIRI:  12.mail toimunud 
Rõuge kooli Vigurivända võistlus. Samal päeval 
viidi läbi jalgrattasõidu eksam ning 2010.aastal 

väljastati jalgrattajuhiluba 18 õpilasele. 



Rõuge valla V tantsu- ja laulupidu
Rõuge valla V tantsu- ja laulupidu leiab aset Viitina 
Järvesaare laululaval laupäeval 22. mail 2010 kell 16.00. 
Osalevad: Rõuge Põhikooli mudilas-, poiste- ja 
tütarlastekoor, 2.klassi segarahvatantsurühm, 4.klassi 
tüdrukute rahvatantsurühm, liikumisrühmad, Rõuge 
segakoor, naisrühm “Kadri”, memmede tantsurühm 
“Murueided”, tantsuveteranide segarühm ning Lätist Lizumsi 
segakoor, noorte tantsurühm "Veiksme" ja kapell.  

Osalejate proovid algavad Järvesaarel laupäeval kell 10. 
Sõidavad bussiringid. Täpsem info kollektiivide juhendajatelt. 
Kohapeal avatud puhvet. 
Infotel 5061267 
OLETE KÕIK OODATUD! 
Sündmuse toetajad: Euregio Pskov-Livonia ja Eesti 
Kultuurkapital

 

Jätkub alustavate ja tegutsevate ettevõtete nõustamine 
Alates aprillikuust igal neljandal teisipäeval  pakub tasuta 
nõustamist alustavale ja ka juba tegutsevale ettevõtjale SA 
Võrumaa Arenguagentuuri ettevõtluskonsultant Ivi Martens 
(786 8367; 5349 7303; ivi@vaa.ee). 
Järgmine vastuvõtupäev toimub 25. mail Rõuge 
vallamajas kell 9.00-16.00 . Soovitav on 
etteregistreerumine.  Alustavale ettevõtjale pakume TASUTA 
nõustamist järgnevates küsimustes: 
Ettevõtte alustamine. Sobivaima ettevõtlusvormi valik;  
Ettevõtte elektrooniline asutamise nõustamine;  
Äriidee hindamine;  
Äriplaani ja finantsprognooside koostamise nõustamine;  
Alustavale ettevõtjale suunatud toetusprogrammide alane 
nõustamine;  
Maksud ja aruandlus ettevõttes;  

Turundus ja müük ettevõttes;  
Ettevõtte juhtimise alane nõustamine;  
Personalijuhtimine, töölepingute sõlmimine;  
Abi koostööpartnerite leidmisel.  
Tegutsevale ettevõtjale pakume kuni 4 tunni ulatuses 
TASUTA nõustamist järgmistes küsimustes: 
Ettevõtte kitsaskohtade hindamine ja likvideerimise 
nõustamine;  
Ettevõtte arendusplaanide elluviimise nõustamine;  
Riiklike toetusprogrammide alane nõustamine;  
Äriplaani koostamise ja elluviimise nõustamine;  
Projektitaotluste koostamise alane nõustamine;  
Abi koostööpartnerite leidmisel;  
Abi ettevõtja jaoks sobiliku ärikonsultandi leidmisel.  

 
 
 

Võrumaa Partnerluskogu projektitoetuste taotlusvoor on avatud  
30. aprill – 24. mai 2010 

Toetusi on võimalik taotleda meede 2 Elanike oskuste ning 
piirkonna ressursside rakendamine ettevõtluses 
alameetmest Maapiirkonna ettevõtluse ja tugiinfrastruktuuri 
arendamine.   
Meede on suunatud ettevõtjate koostöö suurendamisele läbi 
ühisturustuse ja ühise tootearenduse. Samuti on toetavad 
infrastruktuuri investeeringud ettevõtluse seisukorra 
parandamiseks. 

Toetust saavad taotleda tegevuspiirkonnas tegutsevad 
ettevõtjad, mittetulundusühingud, sihtasutused ja kohalikud 
omavalitsused. 
Taotlusdokumendid on kättesaadavad kodulehel 
www.voruleader.ee  
Üldinfo: info@voruleader.ee, Tel. 502 6632, 786 8373,  
78 68 372 

 
MÄRKA JA TUNNUSTA TUBLISID INIMESI JA 

ORGANISATSIOONE! 
Selleks, et sellegi aasta täiskasvanud õppija nädalal, mis toimub 8.–15. 
oktoobrini, oleks taas võimalik inimeste ja organisatsioonide õpijulgust 
ja -sõbralikkust tunnustada, tuleb tegutseda juba nüüd. 
Tunnustamiseks võib kandidaate esitada igaüks ja märkamist väärib 
igasugune täiskasvanud inimeste õppimine, ka väljaspool õppeasutusi 
ja koolitusorganisatsioone. Tunnustame neljas kategoorias: 

• aasta õppija, 
• aasta koolitaja, 
• aasta koolitussõbralikum organisatsioon, 
• aasta koolitussõbralikum omavalitsus. 

Esitamise vormid ja regelemendi leiad: www.andras.ee/tunnustamine 
ja esitamiseks on aega kuni 15. juunini . Leiame koos kõik särasilmsed 
ja õpihimulised inimesed Eestimaalt üles! 
Euroopa Liidu Sotsiaalfondifondi programmi "Täiskasvanuhariduse 
populariseerimine" viib ellu ETKA Andras koostöös Eesti Vabariigi 
Haridus- ja Teadusministeeriumiga. Rohkem infot: www.andras.ee 
 
 

II VÕRUKEELNE LAULU- JA RAHVAPIDU  
UMA PIDO PÕLVAS 28.–29. mai 2010 
Täpsem kava ja muu peoinfo kodulehelt WWW.UMAPIDO.EE 

 
 

Rõuge vallas Võrumaal, 
Üks  kena koht on sääl. 
Paiga nimeks NURSI KÜLA. 
      

OLETE   KÕIK   OODATUD 
MUUSEUMIPÄEVALE MUUSEUMIPÄEVALE MUUSEUMIPÄEVALE MUUSEUMIPÄEVALE 18.mail  kell  18.0018.mail  kell  18.0018.mail  kell  18.0018.mail  kell  18.00
   NURSI  ENDISES KOOLIHOONESSE 
             NURSI  KÜLAKESKUSE 
MUUSEUNI- ja METSAVENDLUSE 
             TUBADE AVAMISELE. 
 

... see , kes  ei  mäleta  minevikku – 
        elab  tulevikuta! 
                       

TULE  KINDLASTI  JA  VÕTA  SÕBER 
                       KA   KAASA!        
 

ÖÖBIKUORU KESKUS AVATUD! 
Rõuge Ööbikuoru keskuse hoones asuv Rõuge 
Maanaiste Seltsi käsitöö müügipunkt on alates 
emadepäevast avatud iga päev kell 10.00 - 18.00
Lisainfo tel 521 8853 (Koidu Kaabel) 

TÄNA, 15. mail, KÕIK KEVADLAADALE SÄNNASSE !!! 
Lisainfot uuri veebilehelt www.laadale.ee/sanna 


